



SATIŞ FİŞİ

29 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
ketcap	2	330 TL	660 TL
mayonez	3	350 TL	1.050 TL
kornişon turşu	2	350 TL	700 TL
yakan afyon	2	750 TL	1.500 TL
biberiye turşu	1	1.000 TL	1.000 TL
sarımsak toz	1	250 TL	250 TL
kimyon 1	1	200 TL	200 TL
TOPLAM TUTAR			5.360 TL
TOPLAM MİKTAR			12
SATIŞI YAPAN			ferdi zorlu
GÜNCEL BAKİYE			-69.285 TL
IBAN			870011100000000105345889

